АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

П Р И К А З

ОЬМ.Ш З  № S ts

О внесении изменений в приложение к приказу
управления финансов администрации города Мурманска

от 25.12.2018 № 268 «Об утверждении Плана проведения контрольных
мероприятий управлением финансов администрации города Мурманска

в сфере бюджетных правоотношений
на I полугодие 2019 года»

(в редакции приказов от 25.01.2019 №15, от 13.03.2019 № 41,
от 18.04.2019 № 70)

Во исполнение главы 26 Бюджетного кодекса Российской Федерации
и в соответствии с Порядком осуществления управлением финансов
администрации города Мурманска полномочий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений, утвержденным
постановлением администрации города Мурманска от 25.09.2014 №3126 (в ред.
постановления от 05.12.2017 № 3862), Положением об управлении финансов
администрации города Мурманска, утвержденным постановлением
администрации города Мурманска о т23.05.1997 № 1335 (вред, постановлений
от 03.06.2008 № 740, от 11.08.2009 №742, от 03.04.2012 №652, от 11.07.2012
№ 1568, от 29.12.2012 №3185, от 24.12.2014 №4239, от 16.05.2018 № 1367),
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в приложение к приказу управления финансов
администрации города Мурманска от 25.12.2018 № 268 «Об утверждении Плана
проведения контрольных мероприятий управлением финансов администрации
города Мурманска в сфере бюджетных правоотношений на I полугодие 2019
года» (в редакции приказов от 25.01.2019 № 15, от 13.03.2019 № 41, от 18.04.2019
№ 70), дополнив пунктами 12, 13 согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления финансов администрации города Мурманска Осину Н.В.

Начальник управления финансов О.В. Умушкина

Приложение
к приказу управления финансов администрации

города Мурманска от C P J, 0 6  t&Of-!/ №  6?

Изменения в План
проведения контрольных мероприятий управлением финансов администрации города Мурманска

в сфере бюджетных правоотношений
на I полугодие 2019 года

№
п/п

Наименование, адрес
местонахождения, ИНН объекта

контроля

Н аименование (предмет) контрольного
мероприятия/метод контроля

Цель проведения проверки
(ревизии)

Проверяе­
мый период

М есяц
начгша

проведения
проверки
(ревизии)

Примеча­
ние

1 2 3 4 5 6 7

12.

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение г. Мурманска
«Гимназия № 10»

183014, г. Мурманск,
ул. Баумана, д.11,
ИНН 5190408860

Выездная проверка реализации
мероприятия по созданию условий

для поддержки обучающихся,
имеющих повышенные

образовательные и творческие
способности, проверка правильности

начисления и своевременности
уплаты земельного налога

Обеспечение соблюдения
бюджетного

законодательства
Российской Федерации и

иных нормативных
правовых актов,

регулирующих бюджетные
правоотношения

2018 год И Ю Н Ь

13.

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Кадетская
школа города Мурманска»

183008, г. Мурманск,
ул. Спартака, д.11,
ИНН 5190411830

Выездная проверка реализации
мероприятия по созданию условий

для поддержки обучающихся,
имеющих повышенные

образовательные и творческие
способности, проверка правильности

начисления и своевременности
уплаты земельного налога

Обеспечение соблюдения
бюджетного

законодательства
Российской Федерации и

иных нормативных
правовых актов,

регулирующих бюджетные
правоотношения

2018 год июнь

/  ' f p ' '

(У /

Начальник контрольно-ревизионного отдела
управления финансов администрации города Мурманска О.Ю. Федорова